
ORIGINALAS NEBUS SIUNČIAMAS                                                                                        

 
 

PANEVĖŽIO APSKRITIES VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA 
 

  

Biudžetinė įstaiga 
Durpyno g. 3, 
LT-36227 
Panevėžys
 

 
Tel. (8 45) 501 106 
Faks. (8 45) 587 489, 
El. p. 
panevezio.apskr.rastai@vmi.lt 
http://www.vmi.lt/ 

  
 Duomenys kaupiami 
 ir saugomi Juridinių  
 asmenų registre,  
 kodas 188729357 
 

 

 
 
Panevėžio miesto savivaldybės 
administracijai 
savivaldybe@panevezys.lt 
 
Panevėžio rajono savivaldybės 
administracijai 
savivaldybe@panrs.lt 
 
Pasvalio rajono savivaldybės 
administracijai 
rastine@pasvalys.lt 
 

 
 
 

 
      2019-03-     Nr. (42.3E) 6 – 
  

  

Biržų rajono savivaldybės administracijai 
savivaldybe@birzai.lt 
 
Rokiškio rajono savivaldybės administracijai 
savivaldybe@post.rokiskis.lt 
 
Kupiškio rajono savivaldybės administracijai 
savivaldybe@kupiskis.lt 
 
Utenos rajono savivaldybės administracijai 
info@utena.lt 
 
Anykščių miesto savivaldybės administracijai 
info@anyksčiai.lt 
 
Molėtų rajono savivaldybės administracijai 

savivaldybe@moletai.lt 

 
Zarasų rajono savivaldybės administracijai 
info@zarasai.lt 
 
Visagino rajono savivaldybės administracijai 
visaginas@visaginas.lt 
 

 

 

 DĖL INFORMACIJOS SKLAIDOS APIE KOREPETITORIŲ VEIKLĄ  

 

Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 
(toliau – VMI prie FM), vykdydama Šešėlinės ekonomikos mažinimo politiką, atliko 
korepetitorių veikla užsiimančių asmenų, kurie  savo paslaugas reklamavo/reklamuoja 
per internetines platformas,  analizę ir nustatė, kad didelė dalis mokytojų užsiima 

mailto:savivaldybe@panevezys.lt
mailto:savivaldybe@panrs.lt
mailto:rastine@pasvalys.lt
mailto:savivaldybe@birzai.lt
mailto:savivaldybe@post.rokiskis.lt
mailto:savivaldybe@kupiskis.lt
mailto:info@utena.lt
mailto:info@anyksčiai.lt
https://www.moletai.lt/savivaldybe@moletai.lt
mailto:info@zarasai.lt
mailto:visaginas@visaginas.lt


 

 

2 

neregistruota korepetitorių veikla,  nedeklaruoja gautų pajamų, nemoka mokesčių.   
Ugdant mokesčių mokėtojų sąmoningumą ir skleidžiant aktualią informaciją 

vykdantiems ar ketinantiems vykdyti šią veiklą,  VMI prie FM parengė informacinį 
pranešimą „Dėl individualios švietimo veiklos“, kurį norime išplatinti mokytojams per 
Jūsų švietimo įstaigas.     

Siūlome švietimo įstaigoms parengtą informacinį pranešimą „Dėl individualios 
švietimo veiklos“ talpinti ir į elektroninius žurnalus, dienynus.  

Prašome apie informacijos sklaidą (švietimo įstaigas, kurios išplatins ir patalpins 
informacinį pranešimą  elektroniniuose dienynuose, žurnaluose) informuoti Panevėžio 
apskrities VMI. 

Dėkojame už bendradarbiavimą. 
PRIDEDAMA. Informacinis pranešimas, 1 lapas 
 

 
 
 
 
 
Mokestinių prievolių departamento  
direktorė                                                                                                         Rasita Žilinskienė 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
Vitalis Vaičekonis, tel. (8 451) 33016, el. p. vitalis.vaicekonis@vmi.lt 

                                                                                            DODVS laikinasis Nr. 53980466 

mailto:vitalis.vaicekonis@vmi.lt

